ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 034/2025                                                          GIRUÁ/RS, 13 DE FEVEREIRO DE 2025

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  DO  EDITAL  Nº  244/2024

CADASTRO  RESERVA  DE

ESTAGIÁRIOS.

Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  23.136/2025,  e  conforme

autorização  legislativa  através  das Leis  Municipais  nº  7.470/2023,  nº  7.541/2024  e  nº

7.624/2025,  TORNA PÚBLICO a divulgação das inscrições homologadas e não homologadas da

seleção pública para contratação de estagiários, de acordo com o Edital nº 020/2025:

Operário

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 TANIA SUZANA GONCALVES Homologado

02 TONIEL MACIEL PINHEIRO Homologado

03 JOSÉ EDSON GONÇALVES Homologado

04 ALBERI ALFONSO SCHWAN Homologado

05 ELAINE BEATRIZ DA SILVA Homologado

06 ABRAÃO BRUNO RODRIGUES DA CRUZ Homologado

07 LUIZ LAMARQUE PAVÃO Não Homologado

08 MARCO ORELI FERREIRA ANTUNES Homologado

09 MARCIO CRISTIANO PERTILE Homologado

10 VALDOMIRO ALVES Homologado

11 ROBRIGO DA LUZ BULLING Homologado

12 ELCIO DE ALMEIDA MACHADO Homologado

13 GUILHERME RENAN AMORIM MACHADO Homologado

14 CLARICE PINHEIRO REGINALDO Não Homologado

15 EVERTON KAUÃ VIEIRA AGUIAR Homologado

16 CLAUDIOMIRO DE OLIVEIRA FRANÇA Homologado

17 FELIPE VIANA DE MATOS Homologado

Instrutor de Culinária

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 CAROLINA DO AMARAL MACIEL Homologado

02 ELIZIANE MACHADO FONSECA VARGAS Homologado

03 MARCIELI FERREIRA FONSECA Homologado

04 CARIZIANE MARQUES DE LIMA Homologado

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

05 MARIA DE FATIMA CANDIDA GOMES
SCHERPINSKI

Homologado

06 CALIXTO FIDEL RODRIGUES DA SILVA JUNIOR Homologado

07 TANIA TERESINHA SOARES ALVES Homologado

08 SILMARA DE OLIVEIRA Homologado

Operador de Máquinas

Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 FRANCIS JUNIOR HAHN Não Homologado

02 ARLINDO FUR BOTEGA Homologado

03 ATAIDES MASTELLA DE LIMA Homologado

04 EDUARDO MARTINS Homologado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 13 DE

FEVEREIRO DE 2025, 70º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

LUIZ CESAR MELLO
              Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

TANISE MACIEL WESCHENFELDER

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 22.925/2025

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22 no dia 13 de fevereiro de 2025.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 034/2025 GIRUÁ/RS, 13 DE FEVEREIRO DE 2025